

Posłuchaj audycji o Centrum Społeczno-Kulturalno-Edukacyjnym w Lewinie Kłodzkim



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/10/marszalkowo-dom-kultury-w-lewinie.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym stara szkoła w Lewinie Kłodzkim stała się nowoczesnym ośrodkiem kultury, integrującym lokalną społeczność.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o Inkubatorze Przedsiębiorczości w Wałbrzychu



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/10/marszalkowo-inkubator-walbrzych-poprawione.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym powstał Inkubator Przedsiębiorczości w Wałbrzychu.

To tutaj początkujący przedsiębiorcy znajdują dobre warunki, by rozwijać swoje firmy.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

W audycji opowiemy o obiektach P&R i B&R w podwrocławskich gminach



<https://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2023/09/0401-unijne-zorawina-popr.mp3>

W audycji opowiemy jak dzięki funduszom unijnym mieszkańcom podwrocławskich gmin wygodniej się podróżuje dzięki budowie obiektom parkuj i jedź.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o zrewitalizowanej linii kolejowej Dzierżoniów - Bielawa Zachodnia



<https://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2023/09/1303-unijna-modernizacja-linii-kolejowej.mp3>

W audycji opowiemy o nowym połączeniu kolejowym na trasie Dzierżoniów – Bielawa Zachodnia. Dzięki funduszom europejskim podróżowanie koleją na Dolnym Śląsku staje się coraz bardziej atrakcyjne i wygodne.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o Dziennym Domu Seniora w Osieku



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/09/Dom-Seniora-Osiek.mp3>

W Osieku, w gminie Kostomłoty powstał Dzienny Dom „Senior+”.
Posłuchaj, jak zmieniło się życie najstarszych mieszkańców
gminy.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Posłuchaj audycji jak z pomocą funduszy unijnych przebudowano budynek dawnego szpitala w Nowogrodźcu



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/08/szpitalNowogrodzec.mp3>

W Nowogrodźcu powstał Dom Pomocy Społecznej, w którym pacjenci otrzymują specjalistyczną pomoc i wsparcie. W audycji opowiemy jak z pomocą funduszy unijnych przebudowano zabytkowy, ale zniszczony budynek dawnego szpitala.

Posłuchaj audycji o nowym przedszkolu, które powstało w Gminie Janowice Wielkie



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/FEpszedszkoleJanowiceWlk.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym kilkulatki z Janowic Wielkich od września będą się bawić i uczyć w nowoczesnym, kolorowym przedszkolu.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o inkubatorze przedsiębiorczości, który powstał w budynku dworca kolejowego w Łądku-Zdroju



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/ladek-inkumator-przedsiębiorczosci-gotowe.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym zniszczony budynek dworca kolejowego w Łądku Zdroju przeszedł metamorfozę i stał się siedzibą Inkubatora Przedsiębiorczości.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o Strefie Aktywności Gospodarczej dla sektora MŚ w Złotoryji



<https://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2023/07/halaZłotoryja.mp3>

W audycji opowiemy o Strefie Aktywności Gospodarczej, którą z pomocą środków unijnych utworzyła Gmina Złotoryja, budując halę dla małych i średnich przedsiębiorstw.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Posłuchaj audycji o termomodernizacji ośrodka edukacji ekologicznej przy Kościele Pokoju w Świdnicy



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Termomodernizacja-Kościół-Pokoju-w-Jaworze-rep.mp3>

W audycji opowiemy o połączeniu historii z nowoczesnością i

ekologią.

Dzięki unijnemu wsparciu w obiekcie należącym do parafii ewangelicko-augsburskiej powstanie nowoczesne Centrum Edukacji Ekologicznej.

Emisja w Radiu Plus Legnica.
